
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL STATISTINĖS ATASKAITOS FORMOS PATVIRTINIMO 

 

1997 m. rugpjūčio 12 d. Nr. 439 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko 1997 m. birželio 16 d. 

pavedimu Nr. 18-7220 ir Alkoholio kontrolės įstatymo 20 str. 5, 12 p., 

ĮSAKAU: 

1. Patvirtinti pridedamą statistinės ataskaitos formą Nr. 59 „Alkoholio kontrolės įstatymo 

vykdymo pažeidimai“. 

2. Respublikiniam leidybos ir spaudos paslaugų biurui padauginti šių formų 300 

egzempliorių. 

3. Valstybinei higienos inspekcijai organizuoti Valstybinės visuomenės sveikatos priežiūros 

tarnybos įstaigų aprūpinimą minėta forma. 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS JUOZAS GALDIKAS 

______________ 

  



 

 

2 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija  

(Įstaigos pavadinimas, adresas, telefonas)  

 

ALKOHOLIO KONTROLĖS ĮSTATYMO VYKDYMO PAŽEIDIMAI 

 

Statistinės ataskaitos forma 

Nr. 59 – sveikata ketvirtinė, 

metinė 

  

199__ m. ____ ketv.  

Visuomenės sveikatos centro filialas pateikia visuomenės sveikatos centrui 

pasibaigus ketvirčiui per 5 d., visuomenės sveikatos centrai – Valstybinei higienos  

inspekcijai – per 10 d., Valstybinė higienos inspekcija – Valstybinei tabako ir 

alkoholio kontrolės tarnybai ir Sveikatos apsaugos ministerijai – per 15 d. 

 

 

Alkoholio 

gamybos, 

prekybos, 

importo 

įmonės 

pavadinimas, 

adresas 

Įmonės 

kodas 

Alkoholio gamybos, 

prekybos licencijos 

Nr., išdavimo data, 

Įmonės 

patikrin

imo 

data 

Pažeidimo pobūdis pagal 

Alkoholio kontrolės 

įstatymo 20 str. 5, 12 p. 

Taikytos sankcijos 

pagal ATPK 42 str. 

  kas išdavė   baudų 

skaičius 

suma 

litais 

 1 2 3 4 5 6 7 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 1 2 3 4 5 6 7 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

 _____________________  
(Teritorijos pavadinimas) 

vyriausiasis valstybinis  ____________________  
gydytojas higienistas  (Parašas) (Vardo raidė, pavardė) 



 

 

3 

Vykdytojas (Parašas)  _______________________  
 (Vardo raidė, pavardė) 

Tel.  ___________________  

199 ___________________  
 (Data) 

 

PASTABOS: 

„Alkoholio kontrolės įstatymo vykdymo pažeidimų“ ketvirtinės statistinės ataskaitos formos 

Nr. 59 pildymo tvarka: 

Vykdant Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko 1997 m. birželio 16 d. pavedimą Nr. 

18–7220, kas ketvirtį Valstybinei higienos inspekcijai siunčiami duomenys tik apie tas alkoholio 

gamybos, importo ar prekybos įmones, kuriose tikrinimo metu buvo nustatyti Alkoholio kontrolės 

įstatymo 20 str. 5, 12 p. pažeidimai. 

1 grafoje rašyti alkoholio gamybos, mažmeninės ar didmeninės prekybos, importo įmonės 

pilną pavadinimą, adresą; 

2 grafoje rašyti įmonės registracijos pažymėjime nurodytą įmonės kodą; 

3 grafoje rašyti licencijos alkoholio gamybai, prekybai išdavimo datą, numerį, nurodyti 

instituciją išdavusią licenciją; 

4 grafoje įrašyti patikrinimo datą; 

5 grafoje išvardinti rastus pažeidimus pagal Alkoholio kontrolės įstatymo 20 str. 5 ir 12 

punktus „Lietuvos Respublikoje draudžiama realizuoti: 

p. 5) importuotus ar Lietuvoje pagamintus alkoholio produktus, kurių kokybės ir (ar) 

higieniniai rodikliai neatitinka Lietuvos Respublikos norminių dokumentų reikalavimų. 

p. 12) nedenatūruotą, denatūruotą etilo alkoholį bei techninį etilo alkoholį gyventojams, 

išskyrus nedenatūruotą etilo alkoholį, realizuojamą gyventojams vaistinėse Sveikatos apsaugos 

ministerijos nustatyta tvarka“. 

6 grafoje rašyti kas ketvirtį (absoliučiais skaičiais) taikytas baudas, 7 grafoje – nurodyti 

baudos sumą (litais) pagal ATPK 42 straipsnį. 

______________ 


